genellikle bu eserler kaynak gösterilerek ikinci elden çalışmalarda Farsça
olarak yapılmıştır.

Ehl-i Hak İnancı ve Topluluğunun Tarihi

Ehl-i Hak inancı ve topluluğu genel kabule göre H.612 Miladi 1215
yılında Irak-Süleymaniye’ye bağlı Berzence köyünde dünyaya gelen,
inananlarca, Sultan İshak olarak adlandırılan efsanevi kişilik tarafından
kurulmuştur (Safizade, 1375, s.25; Kubadi, 1374, s.89; Mehdiyani,1392, s.91;
Ağaçeri ve İstahri,1392,s. 8).